ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»

(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

23.11.2021                                                                        № _____- од

г. Похвистнево

О возобновлении предоставления   образовательных услуг

обучающимся ГБПОУ «ГКП»  в очном формате.

  В соответствии с Постановлением  главного  санитарного врача  РФ

№ 16 от 30.06.2020 и Постановлением главного санитарного врача по

Самарской области № 6-П от 20.05.2021, а также на  основании решения

Оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за

распространением коронавирусной инфекции  (Протокол № 82 от

22.11.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с  24.11.2021 предоставление образовательных услуг

обучающимся ГБПОУ «ГКП» в очном формате.

2. Продолжить проведение профилактических и противоэпидемических

мероприятий в ГБПОУ «ГКП», включая соблюдение правил личной

гигиены, соблюдения графика проветривания и оптимального

температурного режима, проведение дезинфекционных мероприятий,

влажной уборки помещений и обеззараживания воздуха.

3. Возложить на педагогических работников   персональную

ответственность за осуществление очного  обучения с соблюдением

санитарно – эпидемиологических требований и правил.

4. Кураторам учебных групп проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) о возобновлении  обучения в

очном формате всеми имеющимися средствами связи, включая

родительские чаты.

5. Назначить ответственными  за организацию и контроль очного

обучения:   заместителя директора по УПР Кромскую Н.Ф.,

зам.директора по УПР Михайлова В.С.,   и.о. методиста Ткаченко

Л.В.

6. Заместителю директора по ВР Сыгуровой Е.И. разместить настоящий

Приказ  на официальном сайте ГБПОУ «ГКП» и в родительских

чатах.

7. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

     Директор                                                             В.Г. Иванов

Проект приказа вносит:

Кромкая Н.Ф._______ зам. директора по УПР

С приказом ознакомлены:

Михайлов В. С._________

Сыгурова Е.И_________

Ткаченко Л.В._________

		2021-11-23T15:51:33+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью